1
BREJETUBA

cte ̂ ^reMuòa

PORTARIA N° 1455/2018

SUSPENDE FERIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

serviços;

3914/2018; v/

Considerando a. necessidade de execução de

\ \ ' - '' "" ■

Considerando o Processo,:; : Administrativo h°

. /

P_ PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de

suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipáí, còrti

alterações introduzidas posteriormente; . / , -

RESOLVE:

Art. 1°- Suspender férias do servidor ADEILSON BARCELOS DE AGUIAR, a i

partir dè 04 de dezembro de 2018,í,por necessidade da Secretaria Municipàl de ,

Saúde. ^ , : - . :

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. ,

Brejetuba-ES,06 de dezembrp;dé 2018;

JOÃO DjpíCOTiMO DIAS
Prefeit^e Brejetuba-ES

Av; Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES